עניינה של העתירה בשני אלה: ראשית, באיסור הגורף על הכנסת חפצים ל"חולות", להבדיל מקביעת רשימת חפצים מסוימים; שנית, בחובה לספק לשוהים ב"חולות" באופן שוטף, על פי בקשתם וככל צרכם, לבנים, גרביים, נעליים, מעילים, מגבות, מצעים, כריות, שמיכות, סבון, מוצרי גילוח, מוצרי ניקוי, חומרי כביסה, נייר טואלט וסוכר.

2. נזכיר בקצרה, כי על פי סעיף 32(א)(2) לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד-1954, מנהל המרכז, באישור הנציב רשאי לקבוע איסור על החזקת חפצים מסוימים. בעת הליך החקיקה הובהר

לכנסת על ידי נציגת הממשלה, יוזמת החקיקה, כי המרכז עתיד להיות מרכז אזרחי, והסמכויות שיופעלו בעניין איסור הכנסת חפצים "אלו אותן סמכויות, שמופעלות כלפי כל אחד מאתנו בכניסה לקניון, למוסד חינוכי.